ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2022

   № 00
с. Цингалы
Об отмене постановления Администрации сельского поселения Цингалы от 05.08.2022 № 50 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории сельского поселения Цингалы»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Цингалы в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, учитывая экспертное заключение Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора ХМАО – Югры от 01.03 - М – 760 от 14.10.2022:

1. Признать утратившим силу:

- Постановление Администрации сельского поселения Цингалы от 05.08.2022 № 50 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории сельского поселения Цингалы».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

     Глава сельского поселения Цингалы

   А.И. Козлов